PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur ng Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, t& ndryshuar, dhe né Standardet Kombétare té& Kontabilitetit — SKK 2)

BILANC I CELJES SE LIKUJDIMIT

T¢ dhéna identifikuese
-Emri Green Euro Call
- NIPT L82406037E
-Adresa: : Njesia Bashkiake nr.7,

Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1
- Data e krijimit: 06/12/2018

-Nr Regj Tregt:

-Fusha e veprimtarisé: Telemarketing

T¢ dhéna té tjera

Individuale
- Pasqyra financiare
[ T& konsoliduara

-Monedha LEK

-Rrumbullakimi 0.00

- Periudha Kontabél
Nea 01.01.2019 Deri 30.09.2019
-Data e plotésimit t&¢ PF 15/05/2020




Green Euro Call Shpk

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (Bilancii Celjes sé likujdimit)

30 Shtator 2019

AKTIVET

30/09/2019

Viti

2018

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

76,680

Owerdraft

Investime :

oy

NE tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

T&é tjera financiare

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti I shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

TVSH e zbritshme

| —

TE tjera Tatim fitimi I mbipaguar

Inventarét

Lendet e para e materiale t& konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjysém produkte

Produkte te gateshme

Mallra

Aktivet biologjike ( gjé e gjallé né rritje e majméri)

Aktive Afatgjata Materiale t& mbajtura pér shitje

N || AW —

Parapagesat per inventar

Shpenzime té shtyra

T€ arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Alktive totale afatshkurtra

76,680

Aktivet afatgjata

Aktive financiare afatgjata :

Tituj pronésie n& njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né& njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjeémarrése

Tituj t& huadhénies né& njésité ekono. ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

(=29 A% 0 = R750 1o 0

Tituj té tjeré t&€ huadhénies

Aktive materiale afatgjata :

Toka dhe ndértesa

Impjante dhe makineri

Té& tjera instalime dhe paisje

E=S RFSR I S ]

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale :

Kongensione, patenta, licenca, marka tregtare e t€ ngjajshme

Emri i mire

Parapgime pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive tatimore té shtyra

Aktive Totale afatgjata

-

GREENSEUEO CALL
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Trano - Albania
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AKTIVE TOTALE

76,680

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra :

Titujt € huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

Arkétime n& avancé pér porosi

T€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T¢€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémar.

T€ pagueshme ndaj punonjésve

OO0 |N[A || |WIN]|—

Té€ pagueshme ndaj sig shogerore dhe shendetesore

13,287

15,000

TE tjera tatimore

3,750

4,185

[y -
Ll (=)

Té& tjera t& pagueshme Ortaké)

1,638,462

Té pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurtra

1,655,499

19,185

Detyrime afatgjata :

Titujt € huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té& kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Ol b —

T€ pagueshme ndaj njésive ekonom. ku ka interesa pjesémarrés
T& tjera t€ pagueshme afatgjata

T& pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione :

Provizione pér pensionet

Provizione té tjera

Detyrime tatimore té& shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

_|Detyrime totale.

1,655,499 |

91858

Kapitali dhe rezervat :

Kapitali i nénshkruar

100,000

100,000

Prime té lidhura me kapitalin

Rezerva rivlersimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statusore

Rezerva te tjera

Fitim i pashpérndar#

(42,505)

Fitimi (humbja ) e vitit

(1,712,994)

(42,505)

__| Totali i kapitalit

| (1,655,499

S 57405

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

76,680

— &
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Green Euro Call Shpk
PASQYRA E PERFORMANCES
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

30/09/2019 2018

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit - -

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme dhe prodhimit ne
proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme = =

Té& tjera shpenzime - =

Shpenzime té& personelit

Paga dhe shpérblime (1,153,380) (15,000)

Shpenzimet pér sigurimet shoqérore e shéndetsore (Paraqitur vegmas nga (259,614) (2,505)
shoenzimet pér pensionet) y ;

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytézimi (300,000) (25,000)

Té ardhura té tjera

T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése( paragitur vegmas t&
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata( paragitur vegmas

t& ardhurat nea niésité ekonomike brenda erupit)

Zhvlerésim i aktiveve financiaredhe i investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzimet financiare :

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme ( paraqitur vegmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) . =

Shpenzime t& tjera financiare - -

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit (1,712,994) (42,505)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzim i tatim fitimit t& periudhé&s = =

Shpenzim i tatim fitimit t& shtyré

Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrjeve

Fitimi/humbja e vitit (1,712,994) (42,505)

Fitim/humbja pér :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo kontrolluese

Qira 300,000

Total 300,000

. @) | GREEN EURO CALL
NUS, L 8346600
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Emertimi Mikronjesise Green Euro Call

NIPT -i 1.82406037E

Adresa e Selise Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1
TIRANE

Data e krijimit 06/12/2018

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Telemarketing

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

BILANC LIKUJDIMI

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 03/09/2019
Deri 31/12/2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 10/06/2021




""Green Euro Call " Shpk

Bilanci I likujdimit , daté 31/12/2020

Aol e e Bilanci geljes
Nr A K T I V E T SHarime Bilanci I likujdimit likujdimit
31.12.2020 30.09.2019
I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 0 0
1 Aktivet monetare 2 0 0
P Mjete monetare 3 0
> 4 0 0
2 Alktive te tjera financiare afatshkurtra 5 0 0
»  Kerkesa te arketushme 6 0 0
B Te tjera te arketushme 7 0 0
P Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi tatim fitim 8
P Debitore te tjere 9
3 Inventari 10 0
P Lendet e para 11
P Prodhim ne proces 12
P Produkte te gatshme 13
P Malira per rishitje 14 0
P Parapagesa per furnizime 15 0
[> 16
> 17
1l AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0
»  Toka 20
P Ndertesa 21
P Makineri dhe paisje 22 0
P Aktive tiera afat gjata materiale 23
2 _Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 0 0
x| PASIVET DHE KAPITALI | stnine
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 0 1,655,499
1 Huamarjet 27 0
P Overdrafiet bankare 28
P Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 0 1,655,499
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 0
»  Te pagueshme ndaj punonjesve 32 0
»  Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 13,287
»  Detyrime tatimore per TAP-in 34 3,750
P Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 1,638,462
P Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
P Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0
> Kreditore te tjere 38 0
P Parapagimet e arketuara 39
» 40
11 PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Huat afatgjata 42
» 43
2 Te tjera afatgjata 44
» 45
11 KAPITALI 46 0 -1,655,499
1 Kapitali i Pronarit 47 0 100,000
2 Rezerva ligjre 48 0 0
3 Fitimi (Humbja) e pa shperndare 49 0 -42,505
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 50 0 1,712,994
4 Terhegiet ¢ Pronarit 51 0
Totali Pasiveve | 52 0 0
LIKUJDATORI 0
Griseld Luka GREENSEUR;‘O CALL:
ﬁ NUIS. L 82406037 E
TiFaRa - Albonia




PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur ng Ligjin nr. 9228, dat& 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, t& ndryshuar, dhe né Standardet Kombétare t& Kontabilitetit — SKK 2)

T¢ dhéna identifikuese

-Emri Green Euro Call

- NIPT L82406037E

-Adresa: Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi

- Data e krijimit: ~ 06/12/2018

-Nr Regj Tregt:

-Fusha e veprimtarisé:

Telemarketing

Té dhéna té tiera

Individuale
- Pasqyra financiare
[ T& konsoliduara

Gjergj Fishta, Kulla 1, Kati 1

-Monedha LEK
-Rrumbullakimi _ 0.00
- Periudha Kontabél

Nga 01.01.2020 Deri 31.12.2020
-Data e plotésimit t& PF 15/03/2021




AKTIVE TOTALE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra :

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

Arkétime n€ avancé pér porosi

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t€ pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T&€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémar.

T& pagueshme ndaj punonjésve

Té pagueshme ndaj sig shogerore dhe shendetesore

13,287

TE tjera tatimore

3,750

g} I [=C1 BN £ [V I (VR 1) 2

Té& tjera t& pagueshme Ortakg)

1,638,462

Té pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurtra

1,655,499

Detyrime afatgjata :

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T& pagueshme ndaj njésive ekonom. ku ka interesa pjesémarrés

||| WM -

TE tjera t€ pagueshme afatgjata

T&é pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione :

Provizione pér pensionet

Provizione t& tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

1,655,499

Kapitali dhe rezervat :

Kapitali i nénshkruar

100,000

Prime té lidhura me kapitalin

Rezerva rivlersimi

Rezerva té tjera

p—

Rezerva ligjore

Rezerva statusore

Rezerva te tjera

Fitim i pashpérndaré

(42,505)

Fitimi (humbja ) e vitit

(1,712,994)

Totali i kapitalit

(1,655,499)

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

&

|
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Green Euro Call

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 DHJETOR 2020

AKTIVET

Viti

2020

Viti 2019

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Owerdraft

Investime :

N& tituj pronésie t€ njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

T& tjera financiare

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti | shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

TVSH e zbritshme

AT B VR e

Té tjera tatim Fitimi I Mbipaguar

Inventarét

Lendet e para e materiale t& konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjysém produkte

Produkte te gateshme

Mallra

Aktivet biologjike ( gjé e gjallé n& rritje e majméri)

Aktive Afatgjata Materiale t& mbajtura pér shitje

N B —

Parapagesat per inventar

Shpenzime t& shtyra

Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Aktive financiare afatgjata :

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né& njésité ekonomike ku ka interesa pjeémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekono. ku Ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

(=20 AV F= RO § S 3 P

Tituj t& tjer& t& huadhénies

Aktive materiale afatgjata ;

Toka dhe ndértesa

Impjante dhe makineri

Té tjera instalime dhe paisje

B Al LS

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale :

Kongensione, patenta, ligenca, marka tregtare e t& ngjajshme

Emri i mire

Parapgime pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive tatimore té shtyra

Aktive Totale afatgjata

GREENSEU!EO CALL

.P.K. ;
NUIS, L 82406037 E |
Trana - Albania




Green Euro Call
PASQYRA E PERFORMANCES

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2020

2019

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme dhe prodhimit ne
proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T&é ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t€é konsumueshme

—

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

T& tjera shpenzime

Shpenzime t€ personelit

p—

Paga dhe shpérblime

(1,153,380)

Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetsore

(259.614)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytézimi

(300,000)

T€ ardhura té tjera

Té€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése( paraqitur vegmas té
rdh a niésité ekonomike brenda grupit)

Té€ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata( paraqitur vegmas
té ardhurat nea niésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésim i aktiveve financiaredhe i investimeve financiare t€ mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzimet financiare :

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme ( paraqitur vegmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

Shpenzime t& tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit

(1,712,994)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzim i tatim fitimit t& periudhés

Mbulimi i humbjeve nga Kapitali i regjistruar dhe rezervat

1,655,499

Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrjeve

Fitimi/humbja e vitit

Fitim/humbja pér :

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo kontrolluese

( GREEN EURO CALL |
Sh.p.k

i
NUIS. L 82406037 € |
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